PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОБРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 10 июня 2021 года

	№ 8/62-20/21

г. Бобров
О перечне сведений о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области седьмого созыва при их выдвижении для доведения до избирателей
В соответствии с частью 6 статьи 43 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Бобровского района решила:
1. Установить следующий перечень сведений о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области седьмого  созыва при их выдвижении для доведения до избирателей:

1) фамилия, имя, отчество;

2) год рождения;

3) место жительства;

4) основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий);

5) если кандидат является депутатом, но работает на непостоянной основе, - сведения об этом одновременно с указанием наименования представительного органа;

6) если зарегистрированный кандидат, указал в заявлении о согласии баллотироваться свою принадлежность к политической партии, иному общественному объединению, указываются краткое наименование соответствующей политической партии, иного общественного объединения и статус кандидата в этой политической партии, ином общественном объединении;

7) в случае наличия у зарегистрированного кандидата неснятой или непогашенной судимости указывается сведения о его судимостях.
8) кандидат является физическим лицом, выполняющим функции иностранного агента, либо кандидатом аффилированным с выполняющим функции иностранного агента лицом.

2. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте администрации Бобровского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, обнародовать на                                                                                                                   информационном стенде в помещении Территориальной избирательной комиссии  Бобровского  района
Председатель комиссии                                                                А.П.Кривых
Секретарь комиссии                                                                  Е.А. Стрельникова